[image: ]
[image: gl_upravlenie_edu_prodoliniy]

ПРИКАЗ

	12.04.2019

	№
	190/п

	О внесении изменений в
 приказ главного управления
 образования от 18.01.2019 № 22/п

В целях уточнения границ микроучастков общеобразовательных учреждений, руководствуясь подп. 3 п. 19, подп. 8 п. 28 Положения о главном управлении образования администрации города Красноярска, утвержденного распоряжением администрации города Красноярска от 20.02.2014 № 56-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу главного управления образования администрации города Красноярска от 18.01.2019 № 22/п «О закреплении территориальных границ микроучастков за общеобразовательными учреждениями» следующие изменения:
1) в раздел «Образовательные учреждения Октябрьского района» таблицы внести следующие изменения:
- в графу 3 подстроки «ул. Назаровская» строки «муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 39» включить слово «65»;
- в графы 2, 3 строки «муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 36» включить подстроку «ул. 3-я Внутриквартальная, 1, 2, 3, 4, 5, 6» (соответственно);
- в графу 3 подстроки «ул. Киренского» строки «муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 36» включить слова «33, 35»;
- в графу 3 подстроки «ул. Садовая» строки «муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 1» включить слово «7а стр.113»;
2) в раздел «Образовательные учреждения Свердловского района» таблицы внести следующие изменения:
- в графу 3 подстроки «ул. Монтажников» строки «муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 78» включить слово «68»;
- в графы 2, 3 строки «муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 78» включить подстроку «ул. Придорожная, 18» (соответственно);
- в графы 2, 3 строки «муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 78» включить подстроку «ул. Васнецова, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33» (соответственно);
3) в раздел «Образовательные учреждения Советского района» таблицы внести следующие изменения:
- в графы 2, 3 строки «муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 24» включить подстроку «ул. Подзолкова, 28» (соответственно);
- в графе 2, 3 строки «муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 144» в подстроку «Частный сектор: ул. Арейская» включить слово «4».
2. Директорам МАОУ Лицей № 1 (Сетковой И.Н.), МБОУ СШ № 36 (Ковалевой Т.Ю.), МБОУ СШ № 39 (Тришиной Л.П.), МБОУ СШ № 78 (Баштакову В.В.), МАОУ СШ № 24 (Биркун Е.А.), МАОУ СШ № 144 (Алексеевой Н.А.) обеспечить размещение на официальном сайте общеобразовательного учреждения информацию о закрепленных территориях и прием обучающихся в установленном порядке в соответствии с настоящим приказом.
3.  Главному специалисту отдела управления реализацией Федеральных государственных образовательных стандартов общего образования (Бойко В.Л.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте главного управления образования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя главного управления образования администрации города Красноярска Алиханову О.Б.

	Руководитель главного
управления образования

Т.Ю.Ситдикова

Бойко Валентина Леонидовна, 226-14-98
image1.emf

image2.jpeg
INABHOEL YI'IPABAEHWME ObPASOBAHWMA
AAMUHUNCTPALIVN TOPOAA KPACHOSAPCKA